

Z zawodów powiatowych OSP



W niedzielę, 15 września br., na stadionie KS Pogoń Staszów, rozegrano organizowane co 2 lata, Powiatowe Zawody Drużyn Ochotniczych Straży Pożarnych. Do tegorocznych zawodów zgłoszono 23 drużyny, wyłonione w zawodach na szczeblach gminnych, w tym: w kategorii OSP - 8 drużyn, Kobięcych Drużyn Pożarniczych - 5 zespołów, Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych Chłopców - 6 zespołów i Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych Dziewcząt - 4 zespoły.

Przed rozpoczęciem pierwszej konkurencji, zasłużonym druhom wręczono odznaczenia i medale. Medalem im. Bolesława Chomicza uhonorowano prezesa Zarządu Miejsko-Gminnego OSP w Osieku Henryka Stawiarza, a złotym medalem „Za zasługi dla pożarnictwa” druhow: Leszka Belusiaka i Kazimierza Mazura. Łącznie 207 druhen i druhow, rywalizowało w dwóch konkurencjach: w sztafecie 7 x 50 metrów z przeszkodami oraz w ćwiczeniach bojowych. Rywalizacja przebiegała sprawnie i bezpiecznie. W klasyfikacji generalnej, wśród jednostek OSP: **I miejsce zajęła OSP z Sichowa Małego**, II miejsce przypadło OSP z Wiązownicy Dużej, **na III miejscu uplasowała się drużyna OSP z Rudy. Wśród Kobięcych Drużyn Pożarniczych zwyciężyły panie z jednostki w Wiśniowej, przed Rytwianami i Pęcławicami.** Wśród Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych Chłopców, kolejne trzy miejsca zajęły drużyny: I miejsce Wiśniowa, II miejsce Ruszcza, III miejsce Jurkowice. **W kategorii Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych Dziewcząt: I miejsce zajęła drużyna z Rytwian, II miejsce drużyna z Sichowa Małego**, a III miejsce drużyna z Czajkowa. Wszystkim uczestnikom zawodów wręczono pamiątkowe dyplomy, natomiast najlepsze drużyny z poszczególnych kategorii odebrały puchary, medale i nagrody rzeczowe i pieniężne, ufundowane przez władze samorządowe powiatu staszowskiego oraz poszczególnych gmin, a także przedsiębiorców.





Źródło: staszowski.eu, Tekst i foto: Jan Mazanka, 19.09.2019r.

Więcej zdjęć na stronie: <http://www.staszowski.eu/index.php/3424-z-zawodow-powiatowych-osp-2>

Gmina Rytwiiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=3426